Grudziądz, 5.10.2022 r.
ZP.271.3.16.2022
Zgodnie z art. 222 ust.5 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2022 r. poz. 1710) Powiatowy Zarząd Dróg w Grudziądzu informuje, że w postępowaniu pn. „Zimowe utrzymanie dróg powiatowych w sezonie zimowym 2022/2023” wpłynęły następujące oferty:
	Nr oferty
	Nazwa firmy
lub nazwisko i adres wykonawcy
	Numer
zadania
	Cena ofertowa brutto w zł

	
	
	
	1 godz. pracy czynnej
	1 godz. pracy biernej

	1
	FIRMA „KURDYN” Wiesława Kurdyn
Radzyń Wybudowanie 12 
87-220 Radzyń Chełmiński
	12
	324,00
	-

	
	
	20
	216,00
	-

	
	
	25
	262,00
	-

	2
	UNITRAK Sp. z o.o.
84-208 Kielno, ul. Strażacka 
	5
	378,00
	205,20

	
	
	6
	399,60
	237,60

	
	
	7
	561,60
	453,60
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